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Tisztelt Sarkadiak!
Kedves Barátaim!

A jelenlegi választási cik-
lusra vonatkozó önkormány-
zati programunkban a város-
vezetés részérõl kiemelt cél-
kitûzésként határoztuk meg a
Táncsics téri kiserdõ terüle-
tének rehabilitációját és kö-
zösségi térré történõ alakítá-
sát, valamint a „Sétakertként”
is nevesített Kossuth kert fej-
lesztését.

Ennek megvalósítása ér-
dekében 2018. októberében
pályázatot nyújtottunk be a
Terület- és Településfejlesz-
tési Operatív Program 2.1.2-
15 azonosító számú, Zöld
város kialakítása elnevezé-
sû pályázati felhívására. A
benyújtott pályázat eredmé-
nyeként a Pénzügyminiszté-
rium Regionális Fejlesztési
Programok Végrehajtásáért
Felelõs Helyettes Államtitkár-
ságának vezetõje 2019. júli-
us 5-én kelt levelében arról
értesítette önkormányzatun-
kat, hogy támogatási kérel-
münket támogatásra érde-
mesnek ítélte, így 100 millió
Ft összegû támogatást nyert
el városunk, melyhez önkor-
mányzati önerõt nem kell tár-
sítani, azaz a beruházás 100
%-osan pályázati forrásból
valósul meg.

A projekt keretében a Tán-
csics téren lévõ „kiserdõ” te-
rületén tervezzük megvalósí-
tani a településrész új kör-
nyezettudatos közösségi te-
rét, melyben egy filagória, 3-
14 évesek számára használ-
ható játszótér, köztéri
fitneszeszközök, egy palánk-
kal és labdafogó hálóval el-
látott gyep felületû grund lab-
darúgó pálya és egy újragye-
pesített zöld felület kerül ki-
alakításra, megfelelõ számú
paddal, hulladékgyûjtõvel,
valamint térfigyelõ kamerák
telepítésével együtt. A terü-
let megközelíthetõsége érde-
kében egy 10 gépjármû be-
fogadására alkalmas parko-
ló is megvalósul a Táncsics
utca felõli parkrészletben. A
téren az amerikai kõris jelen-
leg a meghatározó fafaj,
melynek telepítése már nem
engedélyezett, így a fák cse-
réjével, pótlásával kapcso-
latban a pályázat részként
elkészül egy favédelmi, fa-
pótlási tanulmány is. Emellett
a téren egy 40x20 méter mé-
retû mûfüves pályaburkolat
kerül kialakításra LED pálya-
világítással, valamint egy futó
rekortán pálya építése és az
amerikai kõrisek ütemezett
cseréje is megvalósul.

A beruházási program ré-
szeként a városi piac terüle-
tén a meglévõ, de erõsen
avult elárusító asztalok cse-
réjét, illetve a közterület ha-
tárán létesítendõ kerítés
megépítését tervezzük, vala-
mint a Kossuth kertben talál-

ható emlékmû elõterének
rendezése során kialakítunk

Százmillió forintot nyert városunk a Táncsics téri
közösségi tér kialakítására és a Kossuth kert fej-
lesztésére

Újabb beruházások megvalósítása veheti kezdetét szeretett városunkban

egy a városi rendezvények-
nek helyt adó, amfiteátrumok

struktúrájára emlékeztetõ „le-
látót”, és kiépítésre kerül a
nagy szintkülönbséget áthi-
dalni hivatott akadálymentes
gyalogjárda is. Sor kerül fák
ültetésére és új virágágyás-
ok kialakítására, valamint az
új parkfelületek gondozása
érdekében egy nagy teljesít-
ményû önjáró fûnyíró vásár-
lását is tervezzük.

A projekt megvalósítása a
napokban vette kezdetét a
támogatási szerzõdés elõké-
szítésével, majd ezt követi a
beruházáshoz szükséges
mûszaki dokumentációk el-
készíttetése és a beszerzé-
si, közbeszerzési eljárások
lefolytatása, így jövõ ta-
vasszal elindulhatnak és egy
esztendõn belül be is feje-
zõdhetnek a kivitelezési
munkálatok.

A városunk és térségünk
gyermekeit, fiataljait, vala-
mint felnõtt korú lakosságát
is szolgáló, fentiekben bemu-
tatott beruházás nemcsak az
egészséges, mozgásban
gazdag életmód és a minõ-
ségi szabadidõs programok
lehetõségeinek körét bõvítik
településünkön, hanem a ki-
vitelezés idõszakában több
helyi vállalkozónak és az ál-
taluk foglalkoztatott dolgo-
zóknak munkalehetõséget is
jelentenek, Sarkad városa
pedig tovább épül, szépül, s
újabb ékszeres dobozokkal
lesz gazdagabb, melyek re-
ményeink szerint nagyszerû
élményeket nyújtanak majd
gyermekeknek és felnõttek-
nek egyaránt.

Eddigi támogatásukat és
bizalmukat hálás szívvel
megköszönve, Sarkad Város
Önkormányzatának Képvi-
selõ-testülete nevében
õszinte tisztelettel:

Dr. Mokán István
polgármester

Iskolakezdési támogatást
igényelhetnek a szociálisan
rászoruló családok

Tájékoztató a támo-
gatás igénybevétel-
ének feltételeirõl
Kik jogosultak iskolakez-
dési támogatásra?

Dr. Mokán István polgármester

Mindennapi tapasztalataink szerint az iskolakezdés még
a jobb anyagi helyzetben lévõ családoknak is terhet je-
lent és jelentõs kiadásokkal jár. Különösen igaz ez a nél-
külözõ, rossz anyagi körülmények között élõ családok-
nál, ahol a terhek – a gyermeklétszámtól függõen – sok-
szorozódnak.

E terhek könnyítése érdekében Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-testülete rendeleti szabályozás-
sal megteremtette az iskolakezdési támogatás bevezeté-
sének lehetõségét, melyhez biztosította a szükséges pénz-
ügyi forrást.

Az iskolakezdési támogatás nem alanyi jogon jár, biz-
tosításának feltétele, hogy a szülõ erre a támogatási for-
mára igényét bejelentse.

Bízunk abban, hogy sok száz család él a támogatás
igénylésének lehetõségével, így az önkormányzat a Kép-
viselõ-testület döntése mentén enyhíteni tudja a csalá-
dok iskolakezdéssel kapcsolatos anyagi tehervállalását.

Tisztelettel:

Iskolakezdési támogatást
igényelhet az a szülõ, vagy
más törvényes képviselõ,
akinek kiskorú gyermeke
nappali oktatás munkarend-
je szerint folytatja tanulmá-
nyait, továbbá nagykorúvá
válása után az a gyermek,
aki nappali oktatás munka-
rendje szerint tanulmányokat
folytat és 23. életévét még
nem töltötte be, vagy felsõ-
fokú oktatási intézmény nap-
pali tagozatán tanul és a 25.
életévét még nem töltötte be
és a tanévkezdéssel járó költ-
ségeket szociális helyzete
miatt segítség nélkül nem
képes fedezni.

A támogatás, ha a fenti fel-
tételek fennállnak, igényelhe-
tõ a rendszeres gyermekvé-
delmi kedvezményben része-
sülõ gyermekek részére is.

Felhívjuk figyelmüket,
hogy nem részesülhet isko-
lakezdési támogatásban az
a gyermek, akinek iskolázta-
tási támogatása folyósításá-
nak szüneteltetését a Ma-
gyar Államkincstár jogerõs
határozattal elrendelte.

Hol és mikor lehet benyúj-
tani az iskolakezdési
támogatás iránti kérelme-
ket?

A kérelmeket 2019. au-
gusztus 1. és 2019. szep-
tember 30. között - ügyfél-
fogadási idõben - lehet be-
nyújtani a Polgármesteri Hi-
vatal Általános Igazgatási,
Koordinációs és Népjóléti
Osztályán, a 8-as számú iro-
dában. A határidõ elmulasz-
tása jogvesztõ.

Milyen formában nyújtható
be a kérelem és milyen
igazolások, okmányok
szükségesek a kérelem
benyújtásához?

A kérelmeket kizárólag for-
manyomtatványon lehet be-

nyújtani, melyek átvehetõk a
Polgármesteri Hivatal Általá-
nos Igazgatási, Koordinációs
és Népjóléti Osztályán.

A sarkadi általános-, és
középiskolába járó gyerme-
keknek nem kell iskolalátoga-
tási igazolást mellékelni, szá-
mukra az iskolalátogatás té-
nyét az oktatási intézmény
igazolja.

Akik más településen jár-
nak általános-, közép-, vagy
felsõfokú oktatási intézmény-
be, be kell nyújtani az iskola
által kiállított, 30 napnál nem
régebbi iskolalátogatási iga-
zolást.

Akik rendszeres gyermek-
védelmi kedvezményre jogo-
sultak, azoknak nem kell jö-
vedelemigazolásokat be-
nyújtani!

Akik nem jogosultak rend-
szeres gyermekvédelmi ked-
vezményre, be kell nyújtani -
rendszeres jövedelmek ese-
tén a kérelem benyújtását
megelõzõ hónapról, nem
rendszeres jövedelmek ese-
tén a kérelem benyújtását
megelõzõ 1 évrõl - a család
jövedelmeirõl szóló igazolá-
sokat, melyek példálózó jel-
leggel az alábbiak lehetnek:

➡ munkáltató által kiállított
jövedelemigazolás,

➡ nyugdíjasok esetében a
2019. évi nyugdíj összegérõl
szóló igazolás, illetve a pos-
tai szelvény, vagy folyószám-
la kivonat,

➡ munkanélküli ellátásról
a Békés Megyei Kormányhi-
vatal Sarkadi Járási Hivatala
Foglalkoztatási Osztály
(5720 Sarkad, Szent István
tér 24/2. szám) által kiállított
igazolás,

➡ vállalkozók esetében az
elmúlt egy évrõl a jövedelem
nyilatkozat oly módon, hogy
a lezárt adóévre esõ hóna-
pokra jutó jövedelmet az adó-
bevallás alapján kell kimutat-
ni, míg az adóbevallással le
nem zárt idõszakra a könyve-
lés alapján kimutatott jöve-
delmeket kell feltüntetni,

➡ a Békés Megyei Kor-
mányhivatal Sarkadi Járási
Hivatala (5720 Sarkad, Szent
István tér 7. szám) által folyó-
sított ellátásokról (ápolási díj,
idõskorúak járadéka, aktív

(folytatás a 3. oldalon)

A Táncsics téren lévõ „kiserdõnél” folytatott egyeztetés: (balról) Kõvári Arnold a Mûszaki és Beruházá-
si Osztály vezetõje, Oláh János önkormányzati képviselõ, dr. Mokán István polgármester és Murok Fe-
renc önkormányzati képviselõ

A városi piac kerítése is megújul

A Kossuth kert átépítésre kijelölt része
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harminc éve ismét város Sarkad
Ünnepi program (elõzetes):
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Lendületes eredmények
Az elmúlt két hónap igencsak bõvelkedett eseményekben

a Sarkadi Lendület 2010 TSE háza táján, az egyesület fiatal
versenyzõi összesen hét országos, illetve régiós versenyen
vettek részt, és legtöbbször dobogós helyen végeztek. Júni-
usban a sort Mokán István Damján kezdte, aki a kiskunfél-
egyházi versenyen máris duplázott, mivel két korosztályban
is megszerezte a gyõzelmet, Klembucz Kamilla itt narancs
pályán a III. helyen végzett.

Hatalmas sikert arattak a sarkadi Lendületes lányok a
Balatonbogláron megrendezett országos diákolimpia dön-
tõjében, ahol Telegdy Attila edzõ javaslatára a versenyen-
gedéllyel rendelkezõk között a Gyulai úti Általános Iskolát
képviselve Kovács Martina és Kovács Angéla az iskola és a
város történetében elõször megszerezte az elsõ helyet,
Váradi Lilla és Vígh Flóra a versenyengedély nélküliek kö-
zött a II. helyen végzett.

Sarkad Város Önkormány-
zat Városgazdálkodási Iro-
dája pályázatot hirdet autó-
szerelõ/mezõgazdasági
gépszerelõ munkakör betöl-
tésére.

Munkakörbe tartozó fel-
adatok:

Az irodához tartózó gépek,
jármûvek gyors és hatékony
szerelése, azonnali hibael-
hárítása.

Bérezés a közalkalmazot-
tak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXIII. tv. alapján.

Az általános iskola
tájékoztatója
Tisztelt Szülõk!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy
a nyári szünet idõtartama
alatt (2019. július 01-tõl
2019. augusztus 20-ig) a
Kossuth utcai székhelyintéz-

ményben tartunk ügyeletet
minden szerdán 09.00 és
13.00 óra között.

A Gyulai úti feladatellátási-
helyen ügyeletet nem tar-
tunk!                Iskolavezetés

Munkalehetõség pályázat
Autószerelõ-mezõgazdasági gépszerelõ munkakör

Pályázat részeként be-
nyújtandó iratok:

– szakmai önéletrajz
– végzettséget igazoló do-

kumentumok másolatai
Az állás betölthetõ 2019.

augusztus 1.
Pályázat benyújtásának

módja:
– személyesen vagy pos-

tai úton: Városgazdálkodási
Iroda 5720 Sarkad, Veress
Fernc u. 26.

– e-mailen:
vgtitkarsag@sarkad.hu

Tájékoztató az Epreskert utcai
Óvoda nyári munkarendjérõl

Tájékoztatjuk a Tisztelt Szülõket és minden érdeklõdõt,
hogy Sarkad Város Önkormányzat Óvoda székhelyintézmé-
nye (az Epreskert utcai Óvoda, 5720 Sarkad, Epreskert u. 2.)
2019. július 1. - 2019. augusztus 16. között zárva tart! Ad-
minisztrációs ügyelet szerdai napokon lesz 8.00-12.00 óra
között!

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2019. július-au-
gusztus hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00
óra között az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

5    hétfõ Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
6    kedd Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820
7    szerda Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
8    csüt.csüt.csüt.csüt.csüt. Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
9    péntek Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
10 szombat                Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985

12  hétfõ Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
13  kedd Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820
14  szerda Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
15  csüt.csüt.csüt.csüt.csüt. Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
16  péntek Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141

19  hétfõ Munkaszüneti nap
20  kedd Államalapítás Ünnepe
21  szerda Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
22  csüt.csüt.csüt.csüt.csüt. Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
23  péntek Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820

26  hétfõ Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
27  kedd Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259
28  szerda Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
29  csüt.csüt.csüt.csüt.csüt. Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
30  péntek Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820

(Munkanap)

2019. augusztus

Hallotta?
Rövid híreink

MEGHÍVÓ
az Ücsörgõbe!

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület szeretet-
tel hívja tagjait 2019. augusz-
tus 28-án a Városerdei
„Ücsörgõbe”. Jelenkezni
szerdánként 10-11 óra között
a fogadóórákon, vagy az
összekötõknél. Az ebéd  bab-
gulyás, ára: 800 Ft/fõ. Közle-
kedés: kerékpárral, gépkocsi-
val. Gyülekezés  a templom-
téren és a piaci vásártéren.

Kérjük, hogy hogyan szeret-
nének kijutni – a gépkocsival
történõ kijutás megszervezé-
séhez. Indulás 9.00 órakor.
Szeretettel várunk minden
kedves nyugdíjas társat.

Perei Károlyné elnök

 Hagyományos nagyhal-fogó verseny a
Fekete-Körösön

A Sarkadi Horgász Egyesület és a Körösvidéki Horgász
Egyesületek Szövetsége támogatásával megrendezésre ke-
rül a Hagyományos nagyhal-fogó verseny a Fekete-Körö-
sön (ELMARADT VERSENY PÓTLÁSA!)

A Sarkadi Horgász Egyesület 2019. augusztus 10.-11.
között (szombat-vasárnap) rendezi meg hagyományos nagy-
hal-fogó versenyét.

Részvételi díj: Az egyesület saját tagjainak ingyenes, más
egyesületi tagoknak 1000,- Ft.

A versenyhez szükséges az érvényes területi jegy meglé-
te. Az érvényes területi engedéllyel nem rendelkezõ horgá-
szok a 24 órára érvényes napijegyet megvásárolhatják, va-
lamint részvételi díjat befizethetik a Bundzsák horgászbolt-
ban, minden nap 6:00 – 20:00-ig. Telefonszám: +06 30 692
8181

A verseny
Helye: Fekete-Körös sarkadi oldala, a román határtól a

közúti hídig.
Ideje: 2019. augusztus 10. (szombat) 17:00 órától – au-

gusztus 11. (vasárnap) 08:00 óráig.
Nevezés: a Bundzsák horgászboltban, valamint a hely-

színen (cementháznál) augusztus 10-én 16:00-16:45 óra
között. Napijegy vásárlásra lesz lehetõség.

Mérlegelés: augusztus 11-én 08:00-08:30 óráig.
A versenybe beleszámít minden halfaj, kivéve: törpehar-

csa, sneci, naphal, védett- és méreten aluli halak.
A napi kvóta megfogását jelezni kell a versenyfelelõsök

valamelyikének:
Sebestény Mihály T: 06 70 639-5868
Szabó Zsolt T: 06 70 885-6322
Díjazás: I. díj Felsõvízi éves területi engedély (2019-ra

vagy 2020-ra)
II - III. helyezett vásárlási utalványok + 1 különdíj
Kedvezõtlen idõ és vízállás esetén a versenyt egy késõbb

kiírásra kerülõ idõpontban tartjuk meg.
Sarkadi Horgász Egyesület Vezetõsége

Közlemény a
Sarkadi Járási
Hivatal nyitvatartá-
si idejérõl

Tájékoztatjuk Ügyfeleinket,
hogy a 2019. augusztus 19-i
munkanap áthelyezés követ-
keztében a Sarkadi Járási
Hivatal Kormányablak Osztá-
lyának nyitva tartása a követ-
kezõképpen valósul meg:

2019. augusztus 09. (Pén-
tek): Hétfõi ügyfélfogadás
szerint. 7.00-17.00 óra

2019. augusztus 10. (Szom-
bat): Pénteki ügyfélfogadás
szerint. 8-00-12.00 óra

2019. augusztus 19-20.
(Hétfõ, Kedd): Zárva

Sarkadi Járási Hivatal

(folytatás az 1. oldalról)

korúak ellátása) szóló igazo-
lás

Ha a szülõi felügyeletet
együttesen gyakorolni jogo-
sult szülõk külön élnek, az is-
kolakezdési támogatás meg-
állapítása iránti kérelemhez
mellékelni kell a gyermek el-
helyezése vagy ideiglenes
hatályú elhelyezése, vala-
mint a gyámrendelés tárgyá-
ban hozott bírósági, illetve
gyámhatósági döntést, vagy
a 149/1997. (IX.10.) Korm.
rendelet 18. § (2) bekezdé-
sében meghatározott jegy-
zõkönyvet.

Minden esetben szükség
van a kérelmezõ és kérelmé-
ben feltüntetett családtagjai
lakcímet igazoló hatósági
igazolványának (lakcímkár-
tya), ennek hiányában a sze-
mélyi igazolványban feltün-
tetett lakóhelynek a bemuta-
tására.

A nappali tagozaton tanu-
ló nagykorú gyermeknek is
alá kell írnia a kérelem nyom-
tatványt!

Hogyan kapják meg a
támogatást az arra
jogosultak?

Iskolakezdési támogatást
igényelhetnek a szociálisan
rászoruló családok

Akik rendelkeznek folyó-
számlával, azoknak a szám-
lára való utalással történik a
kifizetés. Ez a támogatás kifi-
zetésének leggyorsabb mód-
ja, ezért kérünk minden érin-
tettet, hogy a kérelem be-
nyújtásakor feltétlenül adja
meg a számláját vezetõ
pénzintézet nevét és szám-
laszámát.

Akik nem rendelkeznek fo-
lyószámlával, azok részére
készpénzben történik a kifi-
zetés. Ennek idõpontjáról és
helyszínérõl a támogatást
megállapító határozatban tör-
ténik rendelkezés.

Felhívjuk az érintettek fi-
gyelmét, hogy az iskolakez-
dési támogatás postai úton
való kiutalására nincs mód.

Tisztelt Szülõk!
Kérjük Önöket, amennyi-

ben élni kívánnak az iskola-
kezdési támogatás igénybe
vételének lehetõségével, a
fent leírtaknak megfelelõen
szíveskedjenek együttmû-
ködni az Önkormányzattal,
hiszen csak így biztosítható
a gyors, korrekt ügyintézés és
az érintettek számára a támo-
gatás lehetõ legrövidebb
idõn belüli kifizetése.

KÖFOP-1.0.0-VEKOP-15-2016-00041, A szolgáltató kor-
mányhivatali és közigazgatási modell bevezetése
Részletes információk: www.bekesijarasok.hu

Sarkadi Járási Hivatal
ügyfélfogadási ideje

Kormányablak Osztály
Székhelycím: 5720 Sarkad,
Szent István tér 7.
(T:66/375-041)
Hétfõ:7.00-17.00
Kedd: 8.00-12.00
Szerda: 8.00-12.00
Csütörtök: 8.00-18.00
Péntek: 8.00-12.00

Hatósági, Gyámügyi és
Igazságügyi Osztály
Székhelycím 5720 Sarkad,
Szent István tér 7.
(T:66/375-041)
Hétfõ: 8.00-12.00 –13.00-16.00
Kedd: 8.00-12.00,
Szerda: 8.00-12.00,
Csütörtök: 8.00-12.00 –

  13.00-16.00
Péntek: 8.00-12.00
Gyámügyi feladat ellátási hely cím
5720 Sarkad, Veress S. u. 4.
(66/795-361)
Hétfõ: 8.00-12.00 –13.00-16.00
Kedd: 8.00-12.00,
Szerda: 8.00-12.00,
Csütörtök: 8.00-12.00 –

  13.00-16.00
Péntek: 8.00-12.00

Foglalkoztatási Osztály
Székhelycím: 5720 Sarkad, Szent István tér 24/2 (T:66/271-683)

Földhivatali Osztály
Székhelycím: 5720 Sarkad,
Szent István tér 7.
(T:66/375-041)
Hétfõ: 8.00-12.00, 13.00-15.00
Kedd: 8.00-12.00
Szerda: az ügyfélfogadás szünetel!
Csütörtök: 8.00-12.00
Péntek: 8.00-12.00

Hétfõ:8.00-15.00
Kedd: 8.00-12.00

Szerda: 8.00-12.00
Csütörtök: 8.00-12.00

Péntek: 8.00-12.00

A szintén Balatonbogláron megrendezett Vidékbajnoksá-
gon az egyesület két csapattal képviseltette magát. L 12-ben
Kovács Angéla, Papp Vera, Váradi Lilla csoport III. helyen
végeztek, míg F 12-ben Mokán István Damján, Mokán Ró-
bert, Balogh Patrik hatalmas küzdelmekben Szeged és Száz-
halombatta csapatának legyõzése után a soproni fiúktól ve-
reséget szenvedtek, így a csoport II. hely nem volt elég a

döntõbe jutáshoz. Itt szeretnénk megköszönni dr. Mokán Ist-
ván polgármester úrnak, illetve Sarkad Város Képviselõ-tes-
tületének anyagi támogatását, amellyel hozzájárultak a csa-
patok versenyen való részvételének kiadásaihoz.

A júliusi versenyek a Jogging kupával kezdõdtek. Klembucz
Kamilla és Mokán István Damján is megszerezték narancs
pályán a II. helyet. Következett a gyulai Paulinyi emlékver-
seny, melyen L 12-ben Kovács Angéla, L 14-ben Kovács
Martina szerezték meg a megtisztelõ II. helyezést.

Az ország legrangosabb play&stay versenyét Soroksáron
rendezték melyre külföldrõl is érkeznek játékosok, de az erõs
mezõny ellenére Mokán István Damján ismét bebizonyította,
hogy számolni kell vele az ország utánpótlás élmezõnyében,
hiszen saját korosztályában az elsõ lett, a nála két évvel
idõsebbek között pedig a II. helyen végzett. A szentesi Das
Weltauto kupán 2. kategória L 16 országos versenyen a Beer
Jázmin - Csenke Anna páros nem talált legyõzõre, így meg-
szerezték az I. helyet.

Mindenkinek gratulálunk a remek eredményekhez. Mind-
eközben az egyesület amatõr párosversenyt rendezett júni-
usban, illetve az igényeknek megfelelve három napközis te-
nisztábort szervezett, melyet a nyár során követ még kettõ.
Ezek mellett közös munkával, illetve a Metabroll Kft. és Sán-
dor Géza vállalkozó önzetlen segítségével, amit itt is szeret-
nénk megköszönni, sikerült lecserélni az egyesületi tenisz-
pályák kerítését, külön köszönet Kovács László egyesületi
tagnak a megvalósításhoz nyújtott anyagi támogatásáért.
Szép volt fiúk! Szép volt lányok! Hajrá Lendület!
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4. SARKAD 2019. augusztus 2., PÉNTEKVÁROS

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

Hundzsa Márton
(volt Dembinszky u. 33. sz. alatti lakos)

 halálának 5. évfordulóján fájó
 szívvel emlékezik

Köszönetnyilvánítás
,,Szívedben nem volt más, csak jóság és szeretet,
Munka és küzdelem volt egész életed.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak,
barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

temetésén megjelentek, sír-
jára a kegyelet virágait elhe-
lyezték, részvétükkel fájdal-
munkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

özv. Bujdosó Sándorné
szül. Baracsi Julianna (volt Márki S. u. 37. sz. alatti lakos) – élt 89 évet –

Köszönetnyilvánítás
Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak,
barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

Semjéni Károly
(volt Vasút u. 78. sz. alatti lakos) – élt 76 évet –

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyez-
ték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

Felesége Ica, lányai Ica és Irén, unokái:
Erzsike, Betti, Niki, Inci, Zoli, Zsolti, Viktor,

dédunokái: Csilla, Csenge, Sára, Laura,
Dominik

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

halálának 1.
évfordulóján.

Megemlékezés

Fehér Károly
(volt Tavasz u. 59. sz. alatti lakos)

Szeretõ felesége, két fia, két menye és 4 unokája

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

„Az édesanyák nem halnak meg, csak fáradt szívük pihenni tér.”

Veres Péterné
szül. Filyó Julianna (volt Dessewffy u. 17. sz. alatti lakos)

Megemlékezés

Szeretõ családja

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

halálának 6. évfordulóján soha
el nem múló fájdalommal emlé-
kezik rá

Megemlékezés
„Virágot viszünk egy néma sírra,
De ezzel Õt már nem hozzuk vissza.
Tudjuk, hogy nem jössz, de olyan jó várni,
Hazudni a szívnek, hogy ne tudjon fájni.
Míg köztünk voltál mi nagyon szerettünk,
Hiányzol nekünk, soha el nem felejtünk.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

halálának 9. évfordulóján (08.03.)

Megemlékezés
“Akiket szeretünk s már a sírban nyugszanak
igazi nyughelyük a szívünkben marad,
Bárhogy múlnak évek, a lélek nem feled,
mert összeköt minket az örök szeretet”

Lázár István
volt Dembinszky u. 9. sz alatti lakos

felesége, 2 fia, menye, lánya, veje, 5 unoká-
ja, 3 unokamenye, 8 dédunokája és testvére

A Sarkad TV mûsora

Ismétlés 2019-08-09Ismétlés 2019-08-09Ismétlés 2019-08-09Ismétlés 2019-08-09Ismétlés 2019-08-09 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

19:01  Kedvenc verseim - versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Gázfröccs - autós magazin
19:45  Örökségünk -  természet film
21:15  ChreativeShef
21:40  Híradó - Friss közéleti hírek
21:55  Kedvenc verseim - versbarátok percei
22:00  Képújság

2019-08-08     csütörtök

Szeretõ családja

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

Idõsek Otthona és Gondozóháza

lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

A múltban úgy tartották,
hogy kéményseprõvel ta-
lálkozni szerencsét jelent,
ez ma sincs ez másképp.
A tûzmegelõzés és a szén-
m o n o x i d - m é r g e z é s s e l
járó balesetek megelõzé-
se területén bizonyított a
kéményseprõk rendszeres
e l lenõrzõ  munká jának
fontossága.

A kéményseprés az egy-
lakásos  inga t lanokban
élõk számáramásodik éve
önkéntes. Nekik maguk-
nak kell elindítani azt az
idõpont-egyeztetési folya-
matot, amelynek végén a
kéményseprõ felkeresi ott-
honukat, és elvégzi az in-
gyenes ellenõrzést.

A szilárd tüzelõanyaggal
mûködõ fûtõberendezések
esetén évente, a gázüze-
mûeknél kétévente. Ez a
változás leginkább a külön
háztartásban élõ idõsebb
családtagok számára jelent
nehézséget. Róluk is gon-
doskodni kell, ha szüksé-
ges, helyettük is hívjuk ki a
kéményseprõket!

Egy égéstermék-elvezetõ
tel jes nyomvonalának
szemrevételezése és mû-
szeres ellenõrzése mind-
össze 30 percet vesz igény-
be, persze csak akkor, ha
minden rendben van. Ha az
égéstermék-elvezetõt tisztí-
tani  kel l ,  az valamivel
hosszabb idõbe telik, de ott-
honunk és családunk biz-
tonsága megéri a ráfordított
idõt.

A fûtési szezonon kívüli
idõszakban a kéménysep-
rõk kevésbé leterheltek, így
április végétõl augusztus

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS
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Nagykert utcában családi
ház eladó. Érd.:06/30/484-
5543

A Gólya sörözõbe pultost ke-
resek. Érd.:06/20/439-8919

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Tûzifa eladó 2800/q kugliz-
va. 06/30/239-9028

Augusztus 2. Péntek
Lehel, Özséb, Alfonz

Augusztus 3. Szombat
Hermina, Lídia, Kíra, Tea
Augusztus 4. Vasárnap
Domonkos, Dominika,

Dominik
Augusztus 5. Hétfõ

Krisztina, Kriszta
Augusztus 6. Kedd

Berta, Bettina
Augusztus 7. Szerda

Ibolya, Afrosité, Arabella
Augusztus 8. Csütörtök

László, Eszmeralda,

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Gusztáv
Augusztus 9. Péntek

Emõd, Roland

Kéményseprõvel találkozni
ma is szerencsét jelent!

végéig az ügyintézés gyor-
sabb, a várakozási idõ rövi-
debb, és a munka is jobban
tervezhetõ.

A legfontosabb általános
tudnivalók a következõk:

– Aki kéménytulajdonos,
az rendszeresen hívjon ké-
ményseprõt, lehetõleg a fû-
tési szezonon kívül.

– Vigyázzunk az egyedül
élõ idõsekre azzal, hogy se-
gít jük õket az idõpont-
egyeztetésben.

– Akik társasházban lak-
nak, figyeljék a kihelyezett
értesítéseket, mert a terve-
zett sormunkában érkezõ
kéményseprõ ellenõrzését
a lakóközösség érdekében
tûrni kell.

– Ellenõrizzük a hozzánk
érkezõ szakembereket! Is-
merjük meg formaruhájukat,
nézzük meg igazolványu-
kat, mielõtt otthonunkba
beengedjük õket.

–  A kéményseprés ma-
gánszemélyek számára in-
gyenes. A kéményseprõk
nem kezelhetnek, és nem
fogadhatnak el készpénzt
ott sem, aholírásos megren-
delésre térítési díjas mun-
kát végeznek.

– Munkájuk elvégzésérõl
és eredményérõl minden
esetben tanúsítványt állíta-
nak ki, amelybõl egy pél-
dány az ügyfelet illeti.

– Ellenõrizzük, hogy a ta-
núsítványon szerepel-e hi-
bakód. Amennyiben igen,
errõl szóban is tájékoztatást
kell kapnunk, és a problé-
mát minél hamarabb, de
legkésõbb a következõ el-
lenõrzésig szakemberrel
kell kijavíttatni.


